
 

 

UCHWAŁA NR IV/39/24 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach 

Sp. z o.o. obowiązkowego zadania własnego Gminy Oborniki oraz upoważnienia Zarządu 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach Sp. z o.o. do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/869/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

powierzenia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach Sp. z o.o. obowiązkowego zadania 

własnego Gminy Oborniki oraz upoważnienia Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

w Obornikach Sp. z o.o. do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego poz. 9715, 10865 i 11428) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 liczbę „2024” zastępuje się liczbą „2025”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5869


		2024-06-27T11:00:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




